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NOTA: SE DEBEN ANEXAR CoplAS O¡ iÁffi

FECHA

CAUSA DEI

MANTENIMIENTO

EMPRESA QUE REATIZA EL

MANTENIMIENTO
TIPO DE MANTENIMIENTO

PREVENTIVO//COR RECf tVÓ FACTURA No.

Km EN EL CUAL SE

REALIZO EL

MANTENIMIENTO OBSERVACION€SLq-or-lrt Ca.,rff rO CE Ace rTC- voLcAFrr"4Qo¿^ ?^flÉt ?ft€g<...rr-r y9 8se -¿6t qOC)
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Nlr 14105.566-t 'Régim€ñ S¡mpt¡f €do . Acnvidad Ecoñómre 5O2O

Ca e 161 Carrera 8-C Esquina
San Cristóbal c.

Fecha: +tíA AEt | 4ryo, I N. 858
Seño(es): '

(-J

Vehículo: Placa:

D E TA L L



. LUERTEXCEL

Avenira principet 
123

Mrn¡csali.dad _ ciudad

. n¡:1254-5678
La atencbn es &esba catidad

www.rXJestrcne{Ocio.cor¡

NOTA DE ENTR:
@(bcas
O,ICUD

23to1r¿o21
11:45:53

Cliente

VENTAS MOSTRADOR

;#H 1o3A No 7zB_2e BocorA o.c

)ANT DESCRIrcION 
TOTAI $

1 ' F|LTCoMBUST JAc- 
2S.9S0

Cod: frcXg84SG
precio: 

20.9g0
I ' F|L-T.ACE|TE NtssANo¿usRBAN 10.680

HCX_3682:A-rr.r
Cod: HCX3682
precio: 

10.6g0
1 ' FILT,AIRE J|N-BEN

fiAtsE KA2o09
Cod: KA2OO9
Prec¡or 20.7

20.800

Subtotal

IMPTO :

TOTAI 3

60.460

'| 1.487

71.54?
arifa Base

19%
0%
o%
Oo/o

0o/o

60.459

0
0
0
0

Valor
't 1.487

0
0
0
0

Vueho :

ACIAS nor su cornora, regGse pronto. Lo


